Av. Brasil, 3044 - Bairro Redondo • Paço Municipal • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2463

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 03/2023 – SEMSAU

O Secretário de Saúde do Município de Alta Floresta D’Oeste, Moises Santana de
Freitas, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

Art. 1º - Tornar público edital de convocação n. 03/2023 para emprego temporário,
nos termos do Edital do Teste Seletivo 05/2023:

Art. 2º - Os candidatos convocados têm o prazo de até 05 (cinco) dias uteis para
apresentar, os documentos solicitados no Edital Nº 005/2023, exclusivamente na
Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Avenida Brasília c/ a Rua Piauí, 3059,
bairro Princesa Izabel, no horário de atendimento, das 07h30min às 13h30min.

Alta Floresta D’Oeste/RO, 29 de setembro de 2023.

MOISÉS SANTANA DE FREITAS
Secretario Municipal De Saúde

Cargo
Classifi-
cação Nome

MÉDICO VETERINÁRIO 2º Anibal Valdinei de Jesus
PSICÓLOGO ESPECIALISTA EM
NEUROPSICOLOGIA 2º Rosineia Jesus de Paula

FONOAUDIÓLOGO 2º Ana Maria Rabelo do Nascimento

TÉCNICO EM RAIO – X 3º Viviane Cascimiro

SERVIÇOS GERAIS 2º Carla Pereira Dias

COZINHEIRO (A) 2º Jassiane da Silva Peixoto

COZINHEIRO (A) 3º Luciana Ferreira Alves dos Santos

ENFERMEIRO 3º Suelen Rodrigues de Assis Bento

ENFERMEIRO 4º Diessica Patrini de Silva Souza
FARMACEUTICO E/OU
BIOQUÍMICO 3º Ellen Caroline da Penha Zanetti